
PERSONALE n. dipendenti Ammontare complessivo dei premi stanziati

Segretario Generale 1 6.308,79

Incaricati di Posizioni Organizzativa 3 10.841,11

Personale dipendente Comune 45 22.043,15

PERSONALE n. dipendenti Ammontare complessivo dei premi stanziati

Incaricati di Posizioni Organizzativa 1 5.150,96

Personale dipendente POA 39 7.870,23

Percentuale rispetto all'importo 
massimo attribuito

n. dipendenti                                      
Comune Azzano Decimo

n. dipendenti                                                    
POA

> = 90% 35 35
> 60 < 90% 13 3

< = 60% 0 1
Totali 48 39

totale complessivo

70
16
1

87

PREMI COLLEGATI ALLA PERFORMANCE ANNO 2013

Personale dipendente Comune di AZZANO DECIMO

Ammontare complessivo dei premi distribuiti

6.308,79

19.415,33

10.174,16

PREMI COLLEGATI ALLA PERFORMANCE ANNO 2013

Personale Pianta Organica Aggiuntiva

Ammontare complessivo dei premi distribuiti

3.645,94

6.667,44


