PREMI COLLEGATI ALLA PERFORMANCE ANNO 2013					
Personale dipendente Comune di AZZANO DECIMO					
PERSONALE	n. dipendenti	Ammontare complessivo dei premi stanziati	Ammontare complessivo dei premi distribuiti		
Segretario Generale	1	6.308,79	6.308,79		
Incaricati di Posizioni Organizzativa	3	10.841,11	10.174,16		
Personale dipendente Comune	45	22.043,15	19.415,33		

PREMI COLLEGATI ALLA PERFORMANCE ANNO 2013					
Personale Pianta Organica Aggiuntiva					
PERSONALE	n. dipendenti	Ammontare complessivo dei premi stanziati	Ammontare complessivo dei premi distribuiti		
Incaricati di Posizioni Organizzativa	1	5.150,96	3.645,94		
Personale dipendente POA	39	7.870,23	6.667,44		

Percentuale rispetto all'importo	n. dipendenti	n. dipendenti	totale complessivo
massimo attribuito	Comune Azzano Decimo	POA	
> = 90%	35	35	70
> 60 < 90%	13	3	16
< = 60%	0	1	1
Totali	48	39	87